

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดพิศาลนฤมิตร-ทางเข้าบ้านหูดาน (รหัสสายทาง นศ.ถ.27-006) หมู่ที่ 1 ตำบลร่อนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. สายหลังวัดพิศาลนฤมิตร-ทางเข้าบ้านหูดาน (รหัสสายทาง นศ.ถ.27-006) หมู่ที่ 1 ตำบลร่อนพิบูลย์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ / เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,771,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โดยทำการขุดหรือผิวทางเดิมออก แล้วทำการเกรดบดอัดคันทางเดิม ถมหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 เมตร  
 หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 285.60 ลูกบาศก์เมตร ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง  
 4.00 เมตร ยาว 467.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,904 ตารางเมตร  
 ไหลทางถมหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 1,775,321.23 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - 7.2 ธรรมนคร เชื้อจีน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
  - 7.3 อภิชาติ ขวัญยืน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังวัดพิศาลมณเฑียร-ทางเข้าบางพูดาน (รหัสสายทาง ม.ศ.ภ.27-006) หมู่ที่ 1 ตำบลร่อนพิบูลย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	1,904.000	16.04	30,540.16	1,4054	22.54	42,921.14
2	2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	2.000	2,516.08	5,032.16	1,4054	3,536.09	7,072.19
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	57.07	57.07	1,4054	80.20	80.20
4	4. งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,904.000	11.47	21,838.88	1,4054	16.11	30,692.36
5	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	285.600	539.04	153,949.82	1,4054	757.56	216,361.07

อภิชาติ ขวัญเย็น

10 เมษายน 2567 14:48:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลรอบพญาลัย/เทศบาลตำบลรอบพญาลัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) ✓	ลบ.ม.	95,200	1,378.91	131,272.23	1,4054	1,937.92	184,489.99
7	5.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70,050	328.39	23,003.71	1,4054	461.51	32,329.41
8	6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็กและควมหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	1,904,000	451.04	858,780.16	1,4054	633.89	1,206,929.63
9	6.1.2 รอยต่อเนื้อต่อตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312,000	89.82	28,023.84	1,4054	126.23	39,384.70

อภิชาติ ขวัญเย็น

10 เมษายน 2567 14:48:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างกองรถเสริมเหล็ก สายหลังวัดพิศาลมณีนัด-ทางเข้าบ้านขุนด่าน (รหัสสายทาง นศ.ถ.27-006) หมู่ที่ 1 ตำบลรอบพินสุลัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลรอบพินสุลัย/เทศบาลตำบลรอบพินสุลัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	120.27	7,216.20	1.4054	169.02	10,141.64
11	7. บ้ายโครงการ	L.S	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,775,321.23</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม      วัตถุประสงค์      วัตถุประสงค์เพื่อประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์/เทศบาลตำบลรัตนพิบูลย์



( วิวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อภิชาติ เชื้อจีน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อภิชาติ ชัยยูเอ็น )

กรรมการกำหนดราคากลาง